
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 62 del 10 febbraio 2011 
 

 
OGGETTO: Fornitura stampati per gli uffici comunali. 

 
L’anno duemilaundici il giorno 10 del mese di febbraio alle ore 10.00 

 
IL DIRIGENTE  

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con provvedimento prot. n. 3 del 20-6-2007; 
 

RICHIAMATE le norme contenute negli articoli  del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 
agosto 2000, n. 267; 
PREMESSO che per il regolare funzionamento degli uffici comunali si rende necessario 
provvedere all’acquisto dei seguenti stampati: 
 
n.   3000   buste intestate f.to 11x23 senza finestra stampa blu; 
n.   2000   buste intestate a sacco f.to 19x26; 
n.   2000   buste intestate a sacco f.to 23x33; 
n.   3000   buste intestate f.to 11x23 con finestra stampa blu; 
n.   2         registri protocollo da 3000 numeri;  
 
ACCERTATO che la ditta Palmerio di Guardiagrele ha già eseguito precedentemente la 
suddetta fornitura ed è disposta a confermare l’offerta praticata nell’anno 2010 e per la 
fornitura di buste bianche intestate a sacco f.to 23x33 il prezzo applicato a maggio 2008 
come sottoelencato: 
 

stampati Importo comprensivo di IVA e spes di 
trasporto 

N.  3000   buste intestate f.to 11x23 senza finestra 
stampa blu 

 

    175,00 
 

N.  2000   buste intestate a sacco f.to 19x26 
 

230,00 
 

N.  3000   buste intestate f.to11x23 con finestra 
stampa blu 

 

 175,00 
 

N.  2000  buste bianche a sacco f.to 23x33  230,00 
 

N.    02   registri protocollo da 3000 numeri 102,00 

totale  912,00 

 
ATTESA la necessità di provvedere all’affidamento della fornitura in oggetto alla ditta sopra 
citata al prezzo di  � 912,00 comprensiva di IVA  e spese di trasporto ; 

2° SETTORE 
Servizi Finanziari 

Ufficio Economato 



 
DETERMINA 

 
1. Affidare alla ditta Palmerio di Guardiagrele la fornitura degli stampati  per  il  

regolare svolgimento degli uffici come meglio specificato nella tabella sopra 
riportata; 

2. Impegnare la spesa totale di � 912,00 al   capitolo  810  del Bilancio 2011  
“Spese di manutenzione e di funzionamento degli uffici”  

 
  
 

 IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

   

Ortona,  10 febbraio 2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
( Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona 
dal 24 febbraio 2011 e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 
 


